
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:27:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 1.478,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS - Brother Modelo DCP-L5652
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS - Brother Modelo DCP-L5652

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2024 00:00:00 Ajudicação Baixar

18/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

18/07/2024 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/pcontratacao-de-empresa-para-manutencao-de-impressora-com-fornecimento-de-pecas-brother-modelo-dcp-l5652p/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef7ed4cb65f9a0cdbb343a59ead30215.docx
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0a66f0af1c4c6017b407e06039c1062.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b126c5a93514cb04a7fbb01209b249b4.pdf

